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PURITAN'S PRIDE Chromium
Picolinate 100 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Chrom wraz z insuliną reguluje przyswajanie cukru oraz metabolizm kwasów tłuszczowych. Jego udział w przemianie materii sprawia, że jest on niezbędny
przy redukcji masy ciała. Chrom obniża także stężenie cholesterolu i trójglicerydów. Pikolinian chromu jest formą chelatową i dlatego jest bardzo dobrze
przyswajalny przez organizm.

Dotychczas nie ma oficjalnie określonego dziennego zapotrzebowania na ten pierwiastek, jednak specjaliści sugerują dawkę od 50mcg do 200mcg dla
dorosłego człowieka
 

Po chrom sięgają też osoby odchudzające się oraz kulturyści, ponieważ korzystnie oddziałuje na procesy przemiany materii -jednocześnie zmniejsza ilość
tkanki tłuszczowej, stymuluje wzrost mięśni oraz zwiększa wytrzymałość na obciążenie (organizm szybciej się regeneruje).
 
Właściwości:

- Odgrywa ważną rolę w procesie wzrastania
- Reguluje ciśnienie tętnicze
- Zmniejsza apetyt na cukier
- Polecany diabetykom
- Zapobiega gwałtownym spadkom formy 
  INFORMACJA O SUPLEMENCIE

Wartość odżywcza 1 tabletka % RDA
Chrom (Pikolinian chromu) 200 µg (500% dziennego

zapotrzebowania) 200mcg
500%

   

Sposób użycia: Stosować jedną (1) tabletkę dziennie, najlepiej podczas posiłku.

 

Inne składniki: Pikolinian chromu (chrom), fosforan dwuwapniowy, celuloza roślinna, roślinny kwas stearynowy, dwutlenek krzemu, sole magnezowe
kwasów tłuszczowych.

Produkt nie zawiera: Sztucznych Barwników, Aromatów, Słodzików, Konserwantów, Cukru, Soi, Skrobi, Mleka, Laktozy, Glutenu, Pszenicy, Drożdży,
Sodu.

 

UWAGA: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

 
Przeciwwskazania: Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.
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Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod
korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.

 
Producent: Puritan's Pride, USA
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